
?c,-3'00A 009: '3co
0000060004.409 61. 400

Uchwała nr69°1 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ..................2023 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Małgorzacie Karwasieckiej do reprezentowania
i działania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących

odzyskiwania kwot podlegających zwrotowi

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2'094) w związku z § 62 ust. 2 Statutu

Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836 ze zm.) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Karwasieckiej - Kierownikowi Działu
Odwołań i Windykacji w Opolskim Centrum Rozwoju Gospodarki, do reprezentowania
i działania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących
odzyskiwania kwot podlegających zwrotowi w zakresie czynności związanych z:

a) prowadzeniem postępowań egzekucyjnych,

b) zgłaszaniem podmiotów podlegających wykluczeniu do rejestru podmiotów
wykluczonych na zasadach określonych w art. 207 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych, w sposób zgodny z § 3 rozporządzenia z dnia 18

stycznia 2018 r. Ministra Finansów w sprawie rejestru podmiotów wykluczonych

z możliwości otrzymania środków przeznaczonych na realizację programów
finansowanych z udziałem środków europejskich,

c) prowadzeniem korespondencji z organami państwowymi, sądami lub organami
egzekucyjnymi poprzez elektroniczne platformy wymiany korespondencji.

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań,
w tym o charakterze finansowym.

2. Projekt pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.



*2

Nadzór nad wykonywaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury
i Gospodarki.

*3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
*4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba!arka .......

Szymon Ogłaza ................

L,4114,,,......

Antoni Konopka .............................................


